
Seznam cirkulačního souboru
fVSBn4

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

187141/CI MB 312110187141 4 vesmírné příběhy Čtyřlístku / J. Němeček, H. Lamková, R. Krajčovič, J. Poborák ; J. NěmečekNěmeček, Jaroslav,
192976/CIP B 312110192976 A oceán byl naší oblohou / Patrick Ness ; ilustrace Rovina Cai ; z anglického originálu And ocean was our sky ... přeložila Alžběta KalinováNess, Patrick,
180025/CI MB 312110180025 Bob a Bobek, králíci z klobouku : obrazová kniha podle večerníčku / námět a scénář Vladimír Jiránek, Jaroslav Pacovský, Jiří Šebánek ; výtvarník Vladimír Jiránek ; úprava dialogů Petra BraunováJiránek, Vladimír,
191951/CIP B 312110191951 Bůh pláče potichu. I. díl románu na pokračování / Hana Repová ; ze slovenského originálu Boh plače potichu přeložila Jaroslava RýdlováRepová, Hana
201603/CIP B 312110201603 Byl jsem brněnským katem / Zdeněk Jirásek Jirásek, Zdeněk,
177117/CI B 312110177117 Cesta beze jména : thriller / Howard Linskey ; přeložil Stanislav PavlíčekLinskey, Howard
182171/CI MN 312110182171 Cestovatel časem. Vynálezy / napsali Oldřich Růžička, Silvie Sanža ; ilustrace Jan KlimešRůžička, Oldřich
175379/CI N 312110175379 Co se děje se světem? : kniha malých dobrodiní v časech velké proměny Země / Václav CílekCílek, Václav,
196830/CI MB 312110196830 Černobílé pohádky / kolektiv autorů ; ilustroval Jakub Cenkl
199693/CIP MN 312110199693 České státní svátky / Šimon Tatíček ; ilustrace Lukáš UrbánekTatíček, Šimon
189763/CI B 312110189763 Dcera čarodějky / Lene Kaaberbølová ; z dánského originálu Skammerens datter ... přeložila Markéta KlikováKaaberbol, Lene,
194582/CIP B 312110194582 Dcery čarodějného vrchu / Mary Sharrattová ; z anglického originálu Daughters of the witching hill ... přeložila Ina LeckieSharratt, Mary,
199579/CIP N 312110199579 Deník legionáře v Rusku : vzpomínky na vojenskou a válečnou službu 1912-1920 / František Pokorný ; Edice pamětí a úvodní kapitoly Petr ProkšPokorný, František,
187164/CI MB 312110187164 Děsivé historky : hrůzostrašné příběhy pro nebojácné čtenáře / Michael Dahl ; ilustroval Xavier Bonet ; z anglického originálu Frightmares 2 ... přeložila Eva BrožováDahl, Michael,
185349/CI B 312110185349 Děti času / Adrian Tchaikovsky ; z anglického originálu Children of time ... přeložil Zdeněk UherčíkTchaikovsky, Adrian,
185528/CI B 312110185528 Dítě ohně / S. K. Tremayne ; přeložila Petra Královcová Tremayne, S. K.,
186990/CI MB 312110186990 Dívka, která chtěla zachránit knížky / Klaus Hagerup ; ilustrace Lisa Aisato ; přeložila Šárka StejskalováHagerup, Klaus,
183189/CI B 312110183189 Dívky od svaté Magdalény / V.S. Alexander ; z anglického originálu The Magdalen girls přeložila Lenka FaltejskováAlexander, V. S.
202404/CIP B 312110202404 Dlouhé stíny / Charlie Donlea ; přeložila Jana Vlčková Donlea, Charlie
178525/CI B 312110178525 Dobří sousedé / A. J. Bannerová ; z anglického originálu The good neighbor ... přeložil Pavel ČernovskýBanner, A. J.
194237/CIP B 312110194237 Dokonalá smrt / Helen Fieldsová ; přeložila Nela KnapováFields, Helen,
174835/CI B 312110174835 Doktore, to se teda povedlo! / Patrick Taylor ; přeložila Eva MaršíkováTaylor, Patrick,
184470/CI B 312110184470 Dopisy, které nikdo nečetl / Iona Greyová ; z anglického originálu Letters to the lost přeložila Milena HordinováGrey, Iona
198038/CIP MB 312110198038 Dort pro Fiškuse / Sven Nordqvist ; přeložila Jana Chmura-SvatošováNordqvist, Sven,
177132/CI B 312110177132 Dotknout se duhy / Karolína Becková Becková, Karolína
178527/CI B 312110178527 Dům na prahu noci / Catherine Bannerová ; z anglického originálu The house at the edge of night ... přeložila Dana KrejčováBanner, Catherine,
196961/CI B 312110196961 Filmový klub osamělých srdcí / David M. Barnett ; z anglického originálu The lonely hearts cinema club ... přeložila Jana ŽlábkováBarnett, David,
194600/CIP MB 312110194600 Hilda a král hory / Luke Pearson ; z anglického originálu Hilda and the mountain king přeložila Martina KnápkováPearson, Luke,
188088/CI MB 312110188088 Hledání ztraceného tatínka / Arnošt Goldflam ; ilustrace Petra Goldflamová ŠtětinováGoldflam, Arnošt,
180206/CI B 312110180206 Hlídači / Neil Spring ; přeložil: Kamil Šivák Spring, Neil,
186679/CI B 312110186679 Horečka : vyprávění Nicolase Storma o vyšetřování vraždy jeho otce / Deon Meyer ; překlad Alexandr NeumanMeyer, Deon,
191970/CIP B 312110191970 Hrob pro mého manžela / Catherine Steadman ; přeložila Petra PachlováSteadman, Catherine,
177146/CI B 312110177146 Hvězdy mezi sluncem a měsícem : útěk za svobodou ze Severní Koreje / Lucia Jangová, Susan McClellandová ; z anglického originálu Stars between the sun and the moon ... přeložila Hana AntonínováJang, Lucia
189672/CI B 312110189672 Hygge a polibky / Clara Christensenová ; z anglického originálu Hygge and kisses ... přeložila Ina LeckieChristensen, Clara
174867/CI MB 312110174867 Charlie Joe Jackson radí. [2], Jak na extra známky / Tommy Greenwald ; ilustroval J. P. Coovert ; přeložil Jaroslav ŽerávekGreenwald, Tom,
175072/CI MB 312110175072 Já, Eliška Přemyslová / Lenka Rožnovská ; ilustrace Mirek VostrýRožnovská, Lenka,
183766/CI N 312110183766 Jak mluvit, aby nás teenageři poslouchali, jak naslouchat, aby nám teenageři důvěřovali / Adele Faber a Elaine Mazlish ; ilustrovala Kimberly Ann Coe ; překlad: Eva VrůblováFaber, Adele
196715/CI B 312110196715 Jak oškubat mafiány a zůstat naživu / William Boyle ; z anglického oroiginálu The friend is a gift you give yourself ... přeložil Tomáš BílaBoyle, William,
192463/CIP MB 312110192463 Jak vychovat maminku / Jean Reaganová ; ilustroval Lee Wildish ; překlad Kristina HlaváčkováReagan, Jean,
200139/CIP MN 312110200139 Ježci : jak vyrůstají a žijí? / Friederun Reichenstetter ; ilustrace Hans-Günther DöringReichenstetter, Friederun
199598/CIP B 312110199598 Jsme všichni sněhové vločky? / Holly Bourne ; z anglického originálu Are all lemmings and snowflakes? ... přeložila Romana BičíkováBourne, Holly
182043/CI MB 312110182043 Kamarádi zvířátka / Marie Adamovská ; ilustrace Taťána PajerováAdamovská, Marie
182203/CI MB 312110182203 Kapesní zvěřinec / Jiří Žáček, Boris Pralovszký Žáček, Jiří,
174664/CI MN 312110174664 Karel IV. / Martin Pitro, Petr Vokáč ; ilustroval Antonín ŠplíchalPitro, Martin,
185391/CI MB 312110185391 Klub Teoretiků a třeskutá srážka s realitou / Anja Janotta ; ilustrace a flipbook Vera Schmidtová ; z německého originálu Der Theoretiker Club přeložila Michaela ŠkultétyJanotta, Anja,
191752/CIP B 312110191752 Krása a jed oleandru / Teresa Simonová ; z německého originálu Die Oleanderfrauen ... přeložil Tomáš KurkaSimon, Teresa
199631/CIP N 312110199631 Krize chlapectví / Warren Farrell, John Gray ; z anglického originálu The boy crisis ... přeložila Daniela ReischlováFarrell, Warren,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

185238/CI N 312110185238 Kuchařka z lesů a luk : dobroty s divokými bylinkami, bobulemi a houbami / text: Diane Dittmerová ; fotografie: Anke Schützová ; z německého originálu Wald- und Wiesen-Kochbuch ... přeložila Jana van LuxemburgDittmer, Diane
201638/CIP MB 312110201638 Kvidovy přeslechy / Klára Smolíková ; ilustrace Bára BuchalováSmolíková, Klára,
197003/CI B 312110197003 Lovci hlav / Chris Ryan ; z anglického originálu Head hunters přeložil Petr TůmaRyan, Chris,
185562/CI N 312110185562 Mandaly malované na kamenech / Natasha Alexanderová ; přeložila Eva FukováAlexander, Natasha
198068/CIP B 312110198068 Manželé z Cedrové uličky : nový případ detektiva Dana Rileyho / Anna-Lou Weatherley ; přeložila Lucie GürrickWeatherley, Anna-Louise
177194/CI MN 312110177194 Milý papeži Františku / napsali a nakreslili papež František a děti z celého světa ; s papežem rozmlouval Antonio Spadaro ; z anglického originálu Dear Pope Francis: the pope answers letters from children around the world ... přeložila Veronika LáskoFrantišek,
201662/CIP MB 312110201662 Mira : #hausbot, #tata, #laska / Sabine Lemireová, Rasmus Bregnhøi ; přeložila Markéta KlikováLemire, Sabine
202432/CIP B 312110202432 Mrcha jemně uzená / Hana Švejnohová Švejnohová, Hana,
193042/CIP MB 312110193042 My name is Čičák / Martina Skala Skala, Martina,
199206/CIP B 312110199206 Na smrt / Jozef Karika ; přeložil Jiří Popiolek Karika, Jozef,
182930/CI B 312110182930 Na vlastní kůži / Javier Moro ; přeložila Marie JungmannováMoro, Javier,
189706/CI B 312110189706 Nápady průměrného inteligenta : humor poněkud šibeniční / Josef BrodilBrodil, Josef,
192671/CIP B 312110192671 Návrat do Cornwallu / Liz Fenwick ; z anglického originálu The returning tide ... přeložila Irena SteinerováFenwick, Liz
189711/CI B 312110189711 Nebe nad Lhasou / Ning Kchen ; přeložila Zuzana Li Ning, Ken,
198167/CIP B 312110198167 Nech to plavat / Monika Bittlová ; z německého originálu Man muss auch mal loslassen können ... přeložila Ivana DresiaBittl, Monika,
201239/CIP MB 312110201239 Nejlepší maminka / Lisa Alderson ; z nizozemštiny přeložila: Petra MartínkováAlderson, Lisa
194281/CIP B 312110194281 Němý svědek / Caroline Mitchellová ; přeložil Ondřej DuhaMitchell, Caroline
199222/CIP MB 312110199222 Neotvírat!!!. 1, Kouše! / Charlotte Habersack ; ilustrace Fréderic Bertrand ; z německého originálu Bitte nicht öffnen! Bissig! přeložila Iva ZündorfHabersack, Charlotte,
202433/CIP B 312110202433 Neotvírat!!!. 3., Saje! / Charlotte Habersack ; ilustrace Fréderic Bertrand ; z německého originálu Bitte nicht öffnen! Durstig! přeložila Iva ZündorfHabersack, Charlotte,
197028/CI MB 312110197028 Noční můry z temnot : strašidelné příběhy pro dlouhé večery / sesbíral Alvin Schwartz ; ilustroval Stephen Gammell ; z anglického originálu The scary stories to tell in the dark ... přeložil Vratislav KadlecSchwartz, Alvin,
193060/CIP MB 312110193060 O hodném méďovi / Rebecca Dudleyová Dudley, Rebecca,
175171/CI MB 312110175171 O chytré myšce / Alena Soukupová ; ilustrovala Dagmar ŠpanillerováSoukupová, Alena,
177507/CI MB 312110177507 O lišce Matyldě a medvědu Šimráčkovi / Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Daniela SkalováPospíšilová, Zuzana,
199302/CIP B 312110199302 Odmaskovaná Julie / Teri Wilson ; přeložila: Dana ChodilováWilson, Teri
187238/CI N 312110187238 Odpojte své dítě od sítě : 101 způsobů, jak se odtrhnout od přístrojů a užívat si skutečného života / Liat Hughes Joshiová ; z anglického originálu How to unplug your child ... přeložila Jitka OndryášováJoshi, Liat Hughes
182781/CI MB 312110182781 Okáček : veveří kluk z Jánského vrchu / Jan Lebeda ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováLebeda, Jan,
177200/CI B 312110177200 Okultace a jiné povídky / Laird Barron ; překlad: Milan ŽáčekBarron, Laird,
196732/CI MB 312110196732 Opička na prázdninách : další veselé pohádky o slušném chování / Peter Stoličný ; ilustrace Sabína LiptákováStoličný, Peter,
197039/CI MB 312110197039 Pan Tučňák a ztracený poklad / Alex T. Smith ; přeložila Jana HejnáSmith, Alex T.,
194638/CIP B 312110194638 Pařížský architekt / Charles Belfoure ; z anglického originálu The Paris architect ... přeložila Radka KneblováBelfoure, Charles,
192961/CIP N 312110192961 Pečení : 500 receptů s vůní domova / z anglického překladu The encyklopedia of baking německého originálu přeložily Petra Lukešová a Hana Hejnalová
175178/CI B 312110175178 Plantážníkova žena / Dinah Jefferies ; z anglického originálu The tea planter's wife ... přeložila Jana JašováJefferies, Dinah,
202455/CIP N 312110202455 Pod kudlu! : 29 pozoruhodných operací v dějinách chirurgie / Arnold van de Laar ; z holandského originálu Onder het mes přeložila Petra SchürováLaar, Arnold van de,
191665/CI B 312110191665 Pod rozpáleným sluncem / Adrienne Bensonová ; přeložila Marie Josefína FulkováBenson, Adrienne
177059/CI MB 312110177059 Podívánky / Miloslav Jágr, František Nepil Jágr, Miloslav,
192962/CIP MB 312110192962 Pohádkový svět Františka Nepila / ilustroval Adolf Born Nepil, František,
175180/CI MB 312110175180 Pohádky o nezbedných mašinkách / Radek Adamec, Milan Zimmermann ; ilustroval Jiří BernardAdamec, Radek,
182796/CI MB 312110182796 Poklad dobrodružných příběhů : 12 slavných děl dobrodružné literatury v kreslené podobě / portréty autorů napsal Ondřej Neff ; sestavili Vít Haškovec a Ondřej Müller
183827/CI N 312110183827 Pokrok : deset důvodů, proč se těšit na budoucnost / Johan Norberg ; překlad: Hynek FenclNorberg, Johan,
191794/CIP N 312110191794 Polévky ze Svatojánu : nové recepty na zdravé polévky / Eva FrancováFrancová, Eva,
185420/CI MB 312110185420 Prašina / Vojtěch Matocha ; ilustrace Karel Osoha Matocha, Vojtěch,
194521/CIP B 312110194521 Právo první noci / Vlastimil Vondruška Vondruška, Vlastimil,
184138/CI MB 312110184138 Princezna z třešňového království / Markéta Zinnerová ; ilustrovala Marina RichterováZinnerová, Markéta,
191419/CI MN 312110191419 Proč Zeus přikoval Prométhea : o životě bohů a lidí v antickém Řecku / Petr Kostka ; ilustrovala Olga TesařováKostka, Petr
180041/CI N 312110180041 První světová válka den po dni / Ian Westwell ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Krist]Westwell, Ian
199674/CIP N 312110199674 První vlna : hrdinové Dne D, kteří prošlapávali cestu k vítězství ve II. světové válce / Alex Kershaw ; překlad: Vlastislav ValdaKershaw, Alex
121827/VD N 312110121827 Příběh herečky : dělnická prokurátorka Ludmila Brožová a její svět / Petr ZídekZídek, Petr,
178599/CI MB 312110178599 Příběhy o Rudolfu II. / Martina Drijverová ; ilustrovala: Dagmar JežkováDrijverová, Martina,
182263/CI N 312110182263 Příběhy obyčejného uzdravení / Jan Hnízdil ; autorka rozhovorů Klára MandausováHnízdil, Jan,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

185298/CI MB 312110185298 Psí hrdina / Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Michal SušinaPospíšilová, Zuzana,
199770/CIP B 312110199770 Rez & záře hvězd / T. Greenwood ; z anglického originálu Rust & stardust přeložila Jitka FialováGreenwood, T.
191809/CIP N 312110191809 Rytíři Templu : vzestup a pád Řádu templářů / Dan Jones ; z anglického originálu The templars ... přeložil Milan DvořákJones, Dan,
174734/CI MB 312110174734 Říkačky o dobrotách / Renata Škaloudová ; ilustroval Pavel KoutskýŠkaloudová, Renata
192701/CIP B 312110192701 Říkal jsem mu Kravata / Milena Michiko Flašar ; z německého originálu Ich nannte ihn Krawatte ... přeložil Petr JanoušekFlašar, Milena Michiko,
196762/CI B 312110196762 Samotní lidé / Jitka Prokšová Prokšová, Jitka,
178893/CI B 312110178893 Sejdeme se na svatbě / Natália Liu ; přeložila Olga LepkováLiu, Natália
196770/CI MB 312110196770 Sloneček Malej ve světě širém / Ivan Binar ; ilustrovala Eva Sýkorová-PekárkováBinar, Ivan,
182266/CI MB 312110182266 Sněhurka / Fabrice Colin, Zelda Zonk... a bratři Grimmové ; překlad Jana ChartierColin, Fabrice,
189855/CI B 312110189855 Stíny džungle. 1, Mau a poutníci noci / Eliot Schrefer ; z anglického originálu The lost rainforest - Mez's magic přeložil Vojtěch EttlerSchrefer, Eliot,
198474/CIP B 312110198474 Stoprocentní matky / Aimee Molloyová ; z anglického originálu The perfect mother ... přeložila Lucie MenclíkováMolloy, Aimee
195265/CIP B 312110195265 Sucho / Neal Shusterman a Jarrod Shusterman ; z anglického originálu Dry ... přeložil Petr KotrleShusterman, Neal,
189252/CI N 312110189252 Svět techniky
184149/CI N 312110184149 Sýry / [fotografie Alena Hrbková ... et al.]
174987/CI N 312110174987 Šťastné dítě, šťastný dospělý : pět kroků, jak v dětství zasít semínka celoživotní spokojenosti / Edward M. Hallowell ; z anglického originálu The childhood roots of adult happiness přeložila Jana SrbováHallowell, Edward M.,
190079/CI B 312110190079 Tajemné kotě : aneb 95 fejetonů, které se autorovi okotily / Rudolf Křesťan ; ilustrace Magdalena KřesťanováKřesťan, Rudolf,
191463/CI B 312110191463 Terka a bláznivá úča / Oldřiška Ciprová ; ilustrace Lenka NěmcováCiprová, Oldřiška,
192721/CIP B 312110192721 Tíha : největší tíhou v životě je břímě samoty / Liz Mooreová ; z anglického originálu Heft ... přeložila Petra KlůfováMoore, Liz,
186749/CI MB 312110186749 Tisíc hlásků švitoří / Dagmar Medzvecová Medzvecová, Dagmar,
203024/CIP B 312110203024 Tvůrce českých moří : Jakub Krčín z Jelčan a Sedlčan : historický román / Jiří DobrylovskýDobrylovský, Jiří,
199790/CIP B 312110199790 Ukradený polibek / L. J. Shen ; přeložila: Zuzana ĽalíkováShen, L. J.
177210/CI B 312110177210 Vadná / Cecelia Ahern ; z anglického originálu Flawed přeložila Zuzana HalamíčkováAhern, Cecelia,
182843/CI B 312110182843 Vešla do moře / Mark Douglas-Home ; přeložila Tereza VláškováDouglas-Home, Mark,
178931/CI N 312110178931 Vím, co mi chceš říct : jak porozumět řeči psů / Stephanie Lang von Langen ; z německého originálu Ich weiß, was du mir sagen willst ... přeložila Lea SmrčkováLang von Langen, Stephanie,
194678/CIP B 312110194678 Vím, kdo jsi : psychologický thriller ... / Alice Feeney ; z anglického originálu I know who you are ... přeložila Dana ChodilováFeeney, Alice
177321/CI B 312110177321 Všichni ptáci na nebi / Charlie Jane Andersová ; z anglického originálu All the birds in the sky ... přeložil Milan PohlAnders, Charlie
190489/CI MN 312110190489 Vykutálené dárečky / Jane Bullová ; z anglického originálu Crafty gifts ... přeložila Šárka Dvořáková TripesováBull, Jane,
185326/CI MB 312110185326 Zajíček a tchoř / Jana Burešová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováBurešová, Jana
185638/CI B 312110185638 Zapomenutí mrtví / Tove Alsterdal ; přeložila Jana Chmura-SvatošováAlsterdal, Tove,
177577/CI N 312110177577 Zdravě bez hladovění : hubněte bez jednoduchých cukrů / Joe Colella ; z anglického originálu The appetite solution ... přeložila Alexandra FraisováColella, Joseph
187301/CI N 312110187301 Zdraví je v naší hlavě / Jarmila Mandžuková Mandžuková, Jarmila,
195480/CIP MB 312110195480 Zprávy z pelíšku / Daniela Krolluperová ; ilustrovala Ivona KnechtlováKrolupperová, Daniela,
203028/CIP B 312110203028 Ztracená dcera / Rick Mofina ; z anglického originálu Missing daughter ... přeložila Renáta TetřevováMofina, Rick,
174766/CI MB 312110174766 Ztracený aeroplán / Pavel Valach ; ilustroval Juraj MartiškaValach, Pavel
182999/CI B 312110182999 Zulejka otevírá oči / Guzel Jachina ; přeložil Jakub ŠedivýJachina, Guzel' Šamilevna,
201719/CIP B 312110201719 Zvěrolékař na cestách : od domácích mazlíčků k nosorožcům: můj život se zvířaty / Jonathan Cranston ; z anglického originálu The travelling vet ... přeložila Ivana Nuhlíčková ; ilustrace Sarah JonesováCranston, Jonathan
199381/CIP B 312110199381 Zvuky probouzení / Petr Třešňák, Petra Třešňáková Třešňák, Petr
Celkový počet záznamů: 133


